## PROPER of the MASS

### SS JOHN AND PAUL

June 26

*Psalm 33: 20, 21* INTROIT

MULTÆ tribulatiōnes justórum, et de his ómnibus liberávit eos Dóminus: Dóminus custódit omnia óssa eórum: unum ex his non conterétur.  
*Ps. 33: 2.* Benedícam Dóminum in omni tempore: semper laus ejus in ore meo. Gloria Patri.

QUÆSUMUS omnípotens Deus: ut nos gemináta lètitia hodiérnae festivitatis excípiat, quæ de beatórum Joánnis et Pauli glorificatiōne procédit; quos éadem fides et pássio vere fecit esse germános. Per Dóminum.

*Ecclesiasticus 44: 10-15*

HI viri misericórdiæ sunt, quorum pietátes non defuérunt: cum sémine eórum pémanent bona, heréditas sancta nepótēs eórum, et in testaméntis stetit semen eórum, et filii eórum propter illos usque in áternum manent: semen eórum et glória eórum non derelinquéntur. Córpora ipsórum in pace sepulta sunt, et nomen eórum vivit in generatiōnem et generatiōnem. Sapiéntiam ipsórum narrent pópuli, et laudem eórum núnctiet Ecclésia.

*Psalm 132: 1-2*

ECCE quam bonum, et quam júcundum, habitare fratres, in unum. Sicut unguéntum in cápite, quod descéndit in barbam, barbam Aaron.

Many were the afflictions of the just, and out of all these the Lord delivered them: the Lord keepeth all their bones, not one of them shall be broken. *Ps.* I will bless the Lord at all times: His praise shall be ever in my mouth. Glory be to the Father.

#### COLLECT

We beseech Thee, O almighty God, that the double joy of this day's festival, which proceedeth from the glory of blessed John and Paul, kindred through the one faith and the one martyrdom, may take possession of us. Through our Lord.

#### EPISTLE

These are men of mercy whose godly deeds have not failed. Good things continue with their seed; their posterity are a holy inheritance, and their seed hath stood in the covenants; and their children for their sakes remain forever: their seed and their glory shall not be forsaken. Their bodies are buried in peace, and their name liveth unto generation and generation. Let the people show forth their wisdom, and the Church declare Her praise.

#### GRADUAL

Behold how good and how pleasant it is for brethren to dwell together in unity. It is like the precious ointment on the head, that ran down upon the beard, the beard of Aaron.

## ALLELUIA

ALLEGÚIA, alleluia. Hæc est vera fratérnitas, quæ vicit mundi crímina: Christum secúta est, ínlyta tenens regna cœlestia. Alleluia.

*Luke 12.: 1-8*

IN illo tempore: Dixit Jesus discípulis suis: Atténdite a ferménto phariseórum, quod est hypócrisis. Nihil autem opértam est, quod non revelétur: neque absconditum, quod non sciátur. Quóniam, quæ in ténebris dixistis in lúmine dicéntur: et quod in aurem locuti estis in cubículis, prædicábitur in tectis. Dico autem vobis amícis meis: Ne terrámini ab his, qui occidunt corpus, et post hæc non habent amplius quid fáciant. Osténdam autem vobis quem timéatis: timéte eum qui, postquam occíderet, habet potestátēm mittere in gehénnam. Ita dico vobis: hunc timéte. Nonne quinque pásseres véneunt dipondio, et unus ex illis non est in oblívione coram Deo? Sed et capilli cáptis vestri omnes numeráti sunt. Nolite ergo timére: multis passéribus pluris estis vos. Dico autem vobis: Omnis quicúmque conféssus fúerit me coram homínibus, et Fílius hóminis confitébitur illum coram Angelis Dei.